
Skepparvikens Tomtägareförening

VÅRBREV 2024
Hej,

Äntligen är våren och sommaren på väg. Om inte annat så
märks det på ljuset. Här kommer lite information från
tomtägareföreningen.

Sommarvattnet
Lördag den 27 april klockan 11:00 startar vattengruppen
pumparna för de som har sommarvatten genom
föreningen. Starten sker successivt varför det kan ta ett tag
innan det blir fullt tryck i systemet överallt. En förutsättning
för en lyckad start är att alla medlemmar stängt av
huvudventiler och kranar som eventuellt kan vara öppna
sedan i höstas.

Städning
I samband med att pumparna startas den 27:e, så tänker vi
att de som inte jobbar med sommarvattnet kan hjälpa till
med lite städning kring Skepparviksträsk och kring våra
bryggor, särskilt i Skepparviken. Samling vid
Skepparviksträsk kl 11:00. När städningen är klar, serveras
grillkorv med tillbehör (om det inte blir regn). Mer info
kommer när det närmar sig.

Grannsamverkan
Tjänsten/appen ”Grannsamverkan” som tidigare
rekommenderats för uppdatering kring den s k vardags-
brottsligheten, har visat sig tjäna sitt syfte mindre bra. Vi
tänker därför att inträffade incidenter, eller misstänkta
rörelser i vårt område, i stället kan rapporteras direkt till
styrelsens e-post låda,
skepparvikenstomtagareforening@gmail.com. Vi kommer i
så fall snabbt kunna gå ut med ett gruppmail till
medlemmarna om vad som hänt. Ett alternativ kan också
vara att meddela incidenter på Facebook sidan
”Skepparviken”:
https://www.facebook.com/groups/828775885414160/.
Den har dock i skrivande stund endast 32 medlemmar, så
Information där kanske inte når så många.

Faunalivet
Malma Gård meddelar att det finns en älgtjur i vårt område
vars ena bakhov är skadad. Man vill gärna ha lite koll på
den, så om någon träffar på den meddela Malma Gård,
070 371 36 00. I övrigt finns det nu totalt 4 älgfamiljer på

Malma, så se upp när ni kör på vägarna. Höstens och
vinterns rådjursjakt gav endast 3 skjutna djur. Detta var
osedvanligt litet och beror främst på nya regler kring vilken
sorts ammunition som får användas.

Årsmöte
Planen är att årsmötet kommer att hållas som vanligt på
eftermiddagen lördagen innan midsommar, i år alltså den
15:e juni. Särskild viktig punkt i år blir omröstningen om de
nya stadgarna, vilka om de godkänns denna gång nummer
två, också kommer att träda i kraft. Vi återkommer med
mer specifik tid och plats när kallelsen skickas ut, några
veckor innan mötet.

Eldningsveckor
Man får i Värmdö kommun bara elda under kommunens
eldningsveckor, som är veckorna 16, 17 och 18, det vill säga
15:e april till 5:e maj. Kommunen har också andra regler för
eldning, så titta på deras webbplats innan du startar men
avvakta gärna till sommarvattnet släppts på, särskilt om det
blir torrt i markerna i vår. Ett miljövänligt alternativ till att
elda är att åka till återvinningsstationen med avfallet. Den
närmaste finns på Djurö och mer information om
öppettider med mera finns på Värmdö kommuns
webbplats.

Föreningens webbplats
Titta gärna in på http://skepparviken.se där det finns en del
nyttig information att ta del av. Är det någon info du tycker
saknas, så meddela styrelsen.

Styrelsen önskar i övrigt alla en Glad Påsk!


